

OBJEDNÁVKA		Číslo objednávky: 48/2020
Dodavatel:		Odběratel:
Název: KODYTEK Václav	Název Městská část Praha 9	
Ulice: Veltruská 560/26	Ulice Sokolovská 14/324	
PSČ, město 190 00 Praha 9	PSČ, město 180 49 Praha 9	
IČ: 12509701	IČ: 00063894	
DIČ: CZ510521250	DIČ: CZ00063894	
		Bankovní spojení:
		Ředitelka ZŠ
		telefon
		email

zastoupená na základě plné moci ZŠ Litvínovská 500,
se sídlem Praha 9, Litvínovská 500

IČ: 61381861, DIČ: CZ61381861
zřízená na základě zřizovací listiny čj.: 317/Z/01 ze dne 19.6.2001

Datum objednání: 30.03.2020	Požadované datum dodání: 4/2020
Místo dodání: ZŠ Litvínovská 500	Způsob platby: převodem

Předmět objednávky:	Množství:	Cena:
oprava prostor škrabky brambor v objektu ZŠ - ŠJ Litvínovská 500	dle CN	107 410,00
DPH 21%		22 556,10
Celková cena včetně DPH		129 966,10
Celková cena po zaokrouhlení		129 966,00

Poznámka: příloha cenová nabídka ze dne 2.10.2019

Vystavila: Ing. Šárka Roubíčková	Podpis:
Schválila: Ing. Jaroslava Davidová	Podpis:

Převzal:	Podpis:
Dne: 31.3.2020	

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky.

PLNĚNÍ BUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI.

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný.

V.Kodytek
Veltruská 560/26
Praha 9

Nabídka na opravu místnosti škrabky brambor v objektu ZŠ Litvínovská 500, Praha 9.

Rozpis nákladů:

Vyklizení místnosti + nastěhování po opravě	2.940.-
Škrábání omítek a stropu	2.600.-
Odstranění emailového nátěru	5.400.-
Malta MVJ1 + MVJ2	960.-
Štuk jemný	150.-
Penetrace hloubková	960.-
Nivelační hmota	2.400.-
Rozvody PPR PN 20 spolu	2.240.-
Baterie dřezová páková 2 x	2.480.-
Jednokohout pákový	540.-
Obklady 26 m2 á. 500.-	13.000.-
Dlažba 19 m2 á.500.-	9.500.-
Lepidlo FK-N	980.-
Lepidlo FLEX	1.730.-
Spárovací hmota	180.-
Malba profi	1.460.-
Bourací práce obklady ,staré potrubí vody	6.800.-
Montáž nového potrubí vody SV +TUV	6.600.-
Nátěry penetrací	650.-
Zednické práce	12.960.-
Obkladačské práce	17.900.-
Přesuny hmot	2.400.-
Malířské práce	3.960.-
Kompletace	2.420.-
Odvoz suti	2.400.-
Vedlejší náklady – režie	3.800.-

107.410.-

21 % DPH

22.556,10

Náklady celkem včetně DPH po zaokrouhlení

129.966.-

V Praze dne: 2.10.2019

